
          ПРОЄКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Переліку  

проєктів рішень міської ради  

з питань затвердження земле- 

впорядної документації 
 

 

 

Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Земельним  кодексом  України,  розглянувши поданий Департаментом 

управління активами Перелік проєктів рішень Запорізької міської ради з питань 

затвердження землевпорядної документації, Запорізька міська рада 

ВИРІШИЛА: 

            

1. Затвердити Перелік проєктів рішень міської ради з  питань затвердження 

землевпорядної документації (згідно з додатком). 

2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського  голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Романа ТАРАНА, 

постійну  комісію  міської  ради  з  питань комунальної власності, ресурсів, 

приватизації, архітектури та земельних відносин (Василь ПОЛЮСОВ). 

 

 

 

Секретар міської ради Регіна ХАРЧЕНКО 

 

Проєкт рішення підготовлено: 

 

Директор департаменту управління 

активами Запорізької міської ради 

 

 

 

 

 

Дмитро САГАНОВИЧ 

 
 

  



 
 

Додаток до 

рішення міської ради 

__________№ _____  

 

 

Перелік  

             проєктів рішень Запорізької міської ради з питань  

затвердження землевпорядної документації   

 

1 Про передачу власність гр. Ріпку О.В. земельної ділянки по 

вул. Артилеристів, 27 (площа 0,0542 га) Д 
 

2 Про передачу власність гр. Малишкіній Л.О. земельної 

ділянки по вул. Трансформаторників, 97 (площа 0,0635 га) Д 
 

3 Про передачу гр. Сівєнкову А.В. у власність земельної 

ділянки по вул. Балка «Попівка»,226 (площа 0,0543 га) К 
 

4 Про передачу гр. Манченко С.К. у власність земельної 

ділянки по вул. Борисоглібській,35 (площа 0,0664 га) Ш 
 

5 Про передачу гр. Воєводіну В.Р., гр. Воєводіній С.П у 

власність земельної ділянки по вул.Зразковій,93 (площа 

0,1000 га) З 

 

6 Про передачу гр. Михайловській В.В. у власність земельної 

ділянки по вул. Міській ,8 (площа 0,0791 га) Ш 
 

7 Про надання дозволу районній адміністрації Запорізької 

міської ради по Вознесенівському району на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

для розташування скверу на узвозі по вул. Тбіліській (площа 

1,6000 га) В 

 

8 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування РП 4 (площа 0,0125 

га) Ш 

 

9 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 697 (площа 

0,0200 га) Д 

 

10 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 
 



 
 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 399 (площа 

0,0200 га) Ш 

11 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 335 (площа 

0,0190 га) Ш 

 

12 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 38 (площа 

0,0120 га) Ш 

 

13 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 923 (площа 

0,0170 га) Д 

 

14 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 920 (площа 

0,0170 га) Д 

 

15 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 921 (площа 

0,0190 га) Д 

 

16 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

 



 
 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 2421 (площа 

0,0200 га) Д 

17 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 887 (площа 

0,0200 га) Д 

 

18 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 978 (площа 

0,0170 га) Д 

 

19 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 890 (площа 

0,0150 га) Д 

 

20 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 925 (площа 

0,0170 га) Д 

 

21 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 35 (площа 

0,0170 га) О 

 

22 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

 



 
 

персональних даних») для розташування ТП 935 (площа 

0,0170 га) Д 

23 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 195 (площа 

0,0130 га) О 

 

24 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 18 (площа 

0,0140 га) О 

 

25 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 73 (площа 

0,0100 га) О 

 

26 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування будівлі РП 58 з ТП 

193 (площа 0,0270 га) К 

 

27 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування будівлі ТП 115 

(площа 0,0180 га) К 

 

28 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування будівлі ТП 71 

(площа 0,0150 га) К 

 



 
 

29 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по просп. (містить інформацію з 

обмеженим доступом відповідно Закону України «Про 

доступ до публічної інформації» та Закону України «Про 

захист персональних даних») для розташування будівлі ТП 

2006 (площа 0,0190 га) К 

 

30 Про відведення та передачу в оренду АТ 

«ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО»  земельної ділянки по бульв. 

(містить інформацію з обмеженим доступом відповідно 

Закону України «Про доступ до публічної інформації» та 

Закону України «Про захист персональних даних») для 

розташування ТП 848 (площа 0,0080 га, строком на 19 років) 

Д 

 

31 Про відведення та передачу в оренду АТ 

«ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО»  земельної ділянки по вул. 

(містить інформацію з обмеженим доступом відповідно 

Закону України «Про доступ до публічної інформації» та 

Закону України «Про захист персональних даних») для 

розташування ТП 295 (площа 0,0038 га, строком на 19 років) 

О 

 

32 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 86 (площа 

0,0110 га) Ш 

 

33 Про надання у користування на умовах оренди АТ «ОТП 

БАНК» земельної ділянки по пр. Соборному, 66 для 

розташування адміністративно-торговельного комплексу 

(площа 0,0825 га) О 

 

34 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 433 (площа 

0,0160 га) В 

 

35 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

 



 
 

персональних даних») для розташування ТП 503 (площа 

0,0100 га) В 

36 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 421 (площа 

0,0150 га) В 

 

37 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 447 (площа 

0,0160 га) В 

 

38 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по бульв. (містить інформацію з 

обмеженим доступом відповідно Закону України «Про 

доступ до публічної інформації» та Закону України «Про 

захист персональних даних») для розташування ТП 477 

(площа 0,0050 га) В 

 

39 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 422 (площа 

0,0160 га) В 

 

40 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 178 (площа 

0,0160 га) О 

 

41 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по пр. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 34 (площа 

0,0150 га) О 

 



 
 

42 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 15 (площа 

0,0150 га) О 

 

43 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 289 (площа 

0,0130 га) О 

 

44 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 205 (площа 

0,0110 га) О 

 

45 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 187 (площа 

0,0200 га) О 

 

46 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по пр. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 570 (площа 

0,0150 га) Д 

 

47 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 505 (площа 

0,0150 га) В 

 

48 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 
 



 
 

земельної ділянки по вул(містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 538 (площа 

0,0170 га) В 

49 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 530 (площа 

0,0150 га) В 

 

50 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 508 (площа 

0,0150 га) В 

 

51 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 521 (площа 

0,0160 га) В 

 

52 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 598 (площа 

0,0100 га) В 

 

53 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 504 (площа 

0,0160 га) В 

 

54 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

 



 
 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 528 (площа 

0,0160 га) В 

55 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 588 (площа 

0,0100 га) В 

 

56 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 532 (площа 

0,0170 га) В 

 

57 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 587 (площа 

0,0100 га) В 

 

58 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 526 (площа 

0,0150 га) В 

 

59 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 513 (площа 

0,0160 га) В 

 

60 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

 



 
 

персональних даних») для розташування ТП 488 (площа 

0,0160 га) В 

61 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 506 (площа 

0,0050 га) В 

 

62 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 429 (площа 

0,0230 га) В 

 

63 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 436 (площа 

0,0150 га) В 

 

64 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 424 (площа 

0,0120 га) В 

 

65 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по пр. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 514 (площа 

0,0160 га) В 

 

66 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 446 (площа 

0,0150 га) В 

 



 
 

67 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 434 (площа 

0,0160 га) В 

 

68 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 487 (площа 

0,0170 га) В 

 

69 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 466 (площа 

0,0160 га) В 

 

70 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 486 (площа 

0,0175 га) В 

 

71 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування РП 26 (площа 

0,0270 га) Ш 

 

72 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування РП 43 з ТП 546 

(площа 0,0330 га) Д 

 

73 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 
 



 
 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування КТП-151 (площа 

0,0100 га)К  

74 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування КТПГС-6/0,4 кВ 

(площа 0,0050 га) К 

 

75 Про надання дозволу КП «СК «Металург Запоріжжя» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. Перспективній, 2 г для 

розташування стадіону «Титан» (площа 3,1750 га) З 

 

76 Про затвердження АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

по вул. (містить інформацію з обмеженим доступом 

відповідно Закону України «Про доступ до публічної 

інформації» та Закону України «Про захист персональних 

даних») для розташування будівлі ЗРУ підстанції 

«Трампарк» (площа 0,3500 га, строком на 19 років) О 

 

77 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по бул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування РП 37 (площа 

0,0287 га) Д 

 

78 Про затвердження АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

по вул. (містить інформацію з обмеженим доступом 

відповідно Закону України «Про доступ до публічної 

інформації» та Закону України «Про захист персональних 

даних») для розташування контори ЗВЕС з допоміжними 

будівлями (будівля складу, гаражу) (площа 0,8800 га, 

строком на 19 років) Ш 

 

79 Про надання дозволу КНП «Правобережний ЦПМСД» ЗМР 

на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

 



 
 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування гаражів для 

службових машин (площа 0,0550 га) Д 

80 Про надання згоди КНП «Лівобережний ЦПМСД № 2» ЗМР 

на поділ  земельної ділянки та розробку технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об`єднання 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування лікарні та 

допоміжних об`єктів центру (площа 0,5194 га) Ш 

 

81 Про надання дозволу СКП «Запорізька ритуальна служба» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. Дніпровські пороги для 

розташування закритого кладовища «Дніпровські пороги» 

(площа 1,5000 га) Д 

 

82 Про передачу гр. Сазоновій В.Д. у власність земельної 

ділянки по вул. Миколи Ласточкіна, 189 (площа 0,0509 га) К 
 

83 Про передачу гр. Ізотовій А.В. у власність земельної ділянки 

по вул. Заповітній, 10 (площа 0,0426 га) Ш 
 

84 Про передачу гр. Павленко А.С. у власність земельної 

ділянки по вул. Банківській, 8 (площа 0,0634 га) Ш 
 

85 Про передачу гр. Морозовій Л.І. у власність земельної 

ділянки по пров. Обухівському, 6 (площа 0,0490 га) Ш 
 

86 Про передачу гр. Комисі Г.А. у власність земельної ділянки 

по вул. Ігоря Сікорського, 59 (площа 0,0423 га) Ш 
 

87 Про передачу гр. Небогатих Є.Р. у власність земельної 

ділянки по вул. Автодорожній, 119 (площа 0,0588 га) Ш 
 

88 Про передачу гр. Приходько Н.О. у власність земельної 

ділянки по вул. Магістральній/ пров. Модельному, 37/2 

(площа 0,0473 га) Ш 

 

89 Про передачу гр. Свірідовій Т.А. у власність земельної 

ділянки по вул. Балка «Попівка», 78 (площа 0,0489 га) К 
 

90 Про передачу гр. Кравченку О.П. у власність земельної 

ділянки по вул. Кедровій, 63 (площа 0,0649 га) К 
 

91 Про передачу гр. Скрипці О.В., гр. Скрипці О.М., гр. 

Мелешко О.В. у власність земельної ділянки по вул. 

Механічній / вул. Садовій, 14/52 (площа 0,0560 га) К 

 

92 Про передачу гр. Левченко С.Й., гр. Левченку М.М. у 

власність земельної ділянки по вул. Комбінатській, 4 (площа 

0,0458 га) Ш 

 

93 Про передачу гр. Фещенко Г.О. у власність земельної 

ділянки по вул.  Звільненій, 130 (площа 0,0957 га) Ш 
 



 
 

94 Про передачу гр. Буровій А.О. у власність земельної ділянки 

по вул.  Прогресивній, 67 (площа 0,0659 га) Д 
 

95 Про передачу гр. Степанченко Л.І. у власність земельної 

ділянки по вул.  Арктичній, 50 (площа 0,0994 га) Ш 
 

96 Про передачу гр. Сирцовій О.М. у власність земельної 

ділянки по вул.  Передатній, 2 (площа 0,0847 га) Ш 
 

97 Про передачу гр. Куценку О.А. у власність земельної ділянки 

по вул.  Фелікса Мовчановського, вул. Героїв Дніпра, 42/40 

(площа 0,5110 га) Ш 

 

98 Про передачу гр. Стукаловій Н.Г. у власність земельної 

ділянки по вул. Столярній, 24 (площа 0,0479 га) К 
 

99 Про передачу гр. Маркову С.С. у власність земельної ділянки 

по вул. Привітній, 69 (площа 0,0605 га) Ш 
 

100 Про передачу гр. Безсонній Я.І., гр. Іоніну І.П. у власність 

земельної ділянки по вул. Демократичній/ вул. Початковій, 

45/39 (площа 0,0747 га) З  

 

101 Про передачу у власність гр. Момоту В.В. земельної ділянки 

по вул. Айвазовського, 79 (площа 0,1000 га) Д 
 

102 Про передачу гр. Мардалієвій Ю.В. у власність земельної 

ділянки по вул. Міжгірській, 33 (площа 0,0562 га) Ш 
 

103 Про передачу гр. Шевченку С.П. у власність земельної 

ділянки по вул. Героїв 55-ї бригади/ пров. Гарматному, 86/2 

(площа 0,0626 га) Ш 

 

104 Про передачу гр. Степановій Г.А. та гр. Степанову Ю.А. у 

власність земельної ділянки по вул. Довженка, 4а (площа 

0,0650 га) Ш 

 

105 Про передачу гр. Омельяненко О.А. у власність земельної 

ділянки по пров. Низовому, 1 (площа 0,1000 га) О 
 

106 Про передачу гр. Лазарок О.А. та гр. Петровій Р.Я. у 

власність земельної ділянки по вул. Січеславській, 11 (площа 

0,1000 га) З 

 

107 Про передачу гр. Соловйову К.А. у власність земельної 

ділянки по вул. Доблесній, 1ж (площа 0,0728 га) Х 
 

108 Про надання дозволу КРБП «Зеленбуд» на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 

вул. Стартовій для розташування озелененої зони 

меморіального комплексу «Летять журавлі» (площа 1,1000 

га) Ш 

 

109 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

 



 
 

персональних даних»)  для розташування трансформаторної 

підстанції літ. В (площа 0,0210 га) В 

110 Про затвердження проєкту землеустрою щодо організації і 

встановлення меж територій природно-заповідного фонду та 

іншого природоохоронного призначення, оздоровчого, 

рекреаційного, історико-культурного, лісогосподарського 

призначення, земель водного фонду та водоохоронних зон, 

обмежень у використанні земель та їх режимоутворюючих 

об`єктів території ботанічної пам`ятки природи місцевого 

значення «Стара груша дичка» по Прибережній 

автомагістралі Вознесенівського району м. Запоріжжя 

(площа 0,1000 га) В 

 

111 Про надання у постійне користування АТ «Мотор Січ» 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування спорткомплексу 

(площа 8,8820 га) Ш 

 

112 Про надання у постійне користування АТ «Мотор Січ» 

земельних ділянок по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування під`їзної 

залізничної колії для перевезення вантажів (площа 4,7637 га) 

Ш 

 

113 Про надання у постійне користування АТ «Мотор Січ» 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування житлового 

комплексу з об`єктами громадського призначення та 

паркінгом (площа 1,0063 га) Ш 

 

114 Про надання у постійне користування АТ «Мотор Січ» 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування складу паливно-

мастильних матеріалів (площа 4,4504 га) Ш 

 

115 Про надання у постійне користування АТ «Мотор Січ» 

земельної ділянки по пр. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування заводської будівлі 

управління підготовки кадрів (площа 0,2982 га) Ш 

 



 
 

116 Про надання дозволу СКП «Запорізька ритуальна служба» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок по вул. Піщаній для розташування 

закритого кладовища «Піщане» (площа 3,4000 га) Д 

 

117 Про надання дозволу Головному управлінню ДПС у 

Запорізькій області  на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки по вул. (містить 

інформацію з обмеженим доступом відповідно Закону 

України «Про доступ до публічної інформації» та Закону 

України «Про захист персональних даних») для 

розташування адміністративної будівлі (площа 0,4000 га) В 

 

118 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування КТПГС 10/ 0,4 кВ 

(площа 0,0047 га) Д 

 

119 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування КТПГС 10/ 0,4 кВ 

(площа 0,0047 га) Д 

 

120 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування КТПГС 10/ 0,4кВ 

(площа 0,0047 га) Д 

 

121 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 231 (площа 

0,0145 га) Ш 

 

122 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

 



 
 

персональних даних») для розташування ТП 380 (площа 

0,0175 га) Ш 

123 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 254 (площа 

0,0190 га) Ш 

 

124 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по пр. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 381  (площа 

0,0145 га) Ш 

 

125 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 234 (площа 

0,0190 га) Ш 

 

126 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 229 (площа 

0,0200 га) Ш 

 

127 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 369 (площа 

0,0180 га) Ш 

 

128 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 321 (площа 

0,0370 га) Ш 

 



 
 

129 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 384 (площа 

0,0140 га) Ш 

 

130 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 383 (площа 

0,0135 га) Ш 

 

131 Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ТП 232 (площа 

0,0190 га) Ш 

 

132 Про надання дозволу Департаменту освіти і науки 

Запорізької міської ради на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. 

(містить інформацію з обмеженим доступом відповідно 

Закону України «Про доступ до публічної інформації» та 

Закону України «Про захист персональних даних») для 

розташування закладу дошкільної освіти (ясел-садка) № 227 

«Весняночка» Запорізької міської ради (площа 0,6500 га) К  

 

133 Про надання дозволу Департаменту освіти і науки 

Запорізької міської ради на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. 

(містить інформацію з обмеженим доступом відповідно 

Закону України «Про доступ до публічної інформації» та 

Закону України «Про захист персональних даних») для 

розташування закладу дошкільної освіти (ясел-садка) № 144 

«Запорожець» Запорізької міської ради (площа 1,0000 га) К  

 

134 Про надання в постійне користування КНП «Міська лікарня 

екстреної швидкої медичної допомоги» ЗМР зі зміною 

цільового призначення земельної ділянки (кадастровий 

номер (містить інформацію з обмеженим доступом 

відповідно Закону України «Про доступ до публічної 

інформації» та Закону України «Про захист персональних 

даних»)) по вул. (містить інформацію з обмеженим доступом 

 



 
 

відповідно Закону України «Про доступ до публічної 

інформації» та Закону України «Про захист персональних 

даних») для розташування медичного закладу (площа 0,0056 

га) В 

135 Про відведення та надання у постійне користування КНП 

«ЗОКЛ»ЗОР земельної ділянки по (містить інформацію з 

обмеженим доступом відповідно Закону України «Про 

доступ до публічної інформації» та Закону України «Про 

захист персональних даних») для розташування 

адміністративної будівлі(площа 1,1314 га)К 

 

136 Про відведення та надання у постійне користування КНП 

«ЗОКЛ»ЗОР земельної ділянки по (містить інформацію з 

обмеженим доступом відповідно Закону України «Про 

доступ до публічної інформації» та Закону України «Про 

захист персональних даних») для розташування стоянки 

гостьового автомобільного транспорту (площа 0,6761 га) К 

 

137 Про надання ТОВ «ВЕЛЬТУМ УКРАЇНА» дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки (кадастровий номер 

2310100000:07:052:0381) по вул. Базовій, 10 а зі зміною 

цільового призначення 

 

138 Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки територіальної громади міста 

Запоріжжя в особі Запорізької міської ради по вул. 

Деповський,126 та передачу в оренду земельних ділянок ,які 

сформовані шляхом поділу для розташування магазинів 

продовольчих та непродовольчих товарів (площа 03916 га) 

Ш 

 

139 Про надання у користування на умовах оренди гр. Чащину 

Т.О. земельної ділянки по пр. Моторобудівників, 3 в для 

розташування кафе з літнім майданчиком у складі 

торговельного комплексу (площа 0,0351 га, строком на 10 

років) Ш 

 

140 Про передачу гр. Буряченко Т.М. у власність земельної 

ділянки по вул.   Славній, 32 (площа 0,1000 га) З 
 

141 Про передачу гр. Афанасьєву О.Б. у власність земельної 

ділянки по вул. Фестивальній, 19 (площа 0,0861 га) Д 
 

142 Про передачу гр. Смєловій Н.М. у власність земельної 

ділянки по вул. Мальв, 32 (площа 0,0605 га) Ш 
 

143 Про передачу гр. Ведмідь Н.Є. у власність земельної ділянки 

по вул. Лікарській, 66 (площа 0,0650 га) Д 
 

144 Про передачу гр. Надтоці В.В. у власність земельної ділянки 

по вул. Віктора Ткаченка, 3 (площа 0,0595 га) З 
 



 
 

145 Про передачу гр. Котовій І.В. у власність земельної ділянки 

по вул. Ірпінській, 16 (площа 0,0612 га) Ш 
 

146 Про надання у користування на умовах оренди гр. 

Дегтярьовій А.Г земельної ділянки по вул.Чумаченка,12-в 

для розташування магазину       ( площа 0,0530 га) К 

 

147 Про припинення ТОВ «ВС» права постійного користування 

земельною ділянкою (кадастровий номер 

2310100000:05:006:0049) та права оренди земельною 

ділянкою (кадастровий номер 2310100000:05:006:0129) по 

бул. Центральному, 4 (площа 0,1312 та 0,0269 га) В 

 

148 Про припинення ПП «Надєжда» права оренди земельної 

ділянки (кадастровий номер 2310100000:06:014:0084) по 

вул. Василя Сергієнка (в районі залізничного переїзду) 

(площа 0,2956 га) Х 

 

149 Про надання у користування на умовах оренди ФОП Еріцян 

М.С. земельної ділянки по вул. Шевченка, 241а з уточненням 

виду використання для розташування перукарні (площа 

0,0351 га, строком на 10 років) Ш 

 

150 Про надання дозволу КНП «Правобережний ЦПМСД» ЗМР 

на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування амбулаторії 

сімейного лікаря, майстерень для гаражу для службових 

машин (площа 0,2000 га)  

 

151 Про надання у постійне користування АТ «Мотор Січ» 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування ангару для ремонту 

та зберігання авіаційної техніки (площа 2,6190 га) Ш 

 

152 Про надання у постійне користування АТ «Мотор Січ» 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування комплексу з 

виробництва, випробування та зберігання повітряних суден 

(площа 5,4920 га) Ш  

 

153 Про надання у постійне користування АТ «Мотор Січ» 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування комплексу з 

 



 
 

виробництва, випробування та зберігання повітряних суден 

(площа 29,8262 га) Ш 

154 Про надання у постійне користування АТ «Мотор Січ» 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування складів запчастин 

авіаційної техніки, будівлі-питомнику для обслуговування 

собак,вольєрів (площа 5,9043 га) Ш 

 

155 Про надання у постійне користування АТ «Мотор Січ» 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування котельні (площа 

0,7731 га) Ш 

 

156 Про надання у постійне користування АТ «Мотор Січ» 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування авіаційної служби, 

будівель по ремонту та зберіганню літаків (площа 11,4742 га) 

Ш 

 

157 Про надання дозволу АРЗ СП ГУ ДСНС УКРАЇНИ У 

ЗАПОРІЗЬКІЙ ОБЛАСТІ на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. 

(містить інформацію з обмеженим доступом відповідно 

Закону України «Про доступ до публічної інформації» та 

Закону України «Про захист персональних даних») для 

розташування пожежного депо (площа 1,1000 га) Х 

 

158 Про передачу гр. Штаньку С.М. у власність земельної 

ділянки по вул. Ясельній, 17 (площа 0,0625 га) К 
 

159 Про передачу гр. Одінцовій О.О. у власність земельної 

ділянки по вул. Героїв Дніпра, 38 (площа 0,0394 га) Ш 
 

160 Про передачу гр. Костоглод К.О. у власність земельної 

ділянки по вул. Памірській, 33 (площа 0,0539 га) Ш 
 

161 Про передачу гр. Коваль Р.О. та гр. Ковалю Я.О. у власність 

земельної ділянки по вул. Назара Стодолі, 3 (площа 0,0440 

га) Ш 

 

162 Про передачу гр. Коротковій Є.І. власність земельної 

ділянки по вул. Володарській, 51 а (площа 0,0348 га) О 
 

163 Про припинення гр. Новіковій В.В. права оренди земельної 

ділянки по вул. Андреаса Валльманна, 7 (площа 0,0179 га)Д 
 



 
 

164 Про надання дозволу ТОВ «Техпровід» на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 

вул. Каховській, 34 для розташування гаражів підприємства 

(площа 0,1353 га) Д 

 

165 Про надання згоди ТОВ «ПЕРСПЕКТИВА ПРО» на 

передачу в суборенду земельної ділянки (кадастровий номер 

2310100000:06:005:0067) по Хортицькому шосе, 1а для 

розташування автозаправної станції (площа 0,2271 га) Х 

 

166 Про надання у користування на умовах оренди ТОВ «УТК» 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для розташування заводу(площа 

11,3128 га) Д 

 

167 Про продаж ТОВ «СТРОНГТРЕЙД 2019» земельної ділянки 

по вул. Пам’ятнїй ,3 для будівництва та обслуговування 

адміністративних будинків ,офісних будівель компаній, які 

займаються підприємницькою діяльністю, пов’язоною з 

отримання прибутку 

 

168 Про переважне право орендаря ТОВ «НЬЮПОРТ 

ХОЛДІНГ» на укладення договору оренди землі по вул. 

Алюмінієвій, 2а для розташування автозаправної станції 

(площа 0,2745 га. строком на 5 років) В 

 

169 Про надання згоди ТОВ «КОРСО ТАУН» на передачу в 

суборенду земельної ділянки (кадастровий номер 

2310100000:07:044:0095) по вул. Ігоря Сікорського, 315 для 

розташування автозаправної станції (площа 1,0621 га) Ш 

 

170 Про надання згоди ТОВ «ЖАСМІ-ТРЕЙД» на передачу в 

суборенду земельної ділянки (кадастровий номер 

2310100000:03:030:0057) по Оріхівському шосе, 2в для 

розташування автозаправної станції (площа 0,2859 га) К 

 

171 Про надання згоди ТОВ «ЖАСМІ-ТРЕЙД» на передачу в 

суборенду земельної ділянки (кадастровий номер 

2310100000:04:037:0055) по пр. Металургів, 2д для 

розташування автозаправної станції (площа 0,2029 га) Д 

 

 

172 Про надання згоди ТОВ «НЬЮПОРТ ХОЛДІНГ» на 

передачу в суборенду земельної ділянки (кадастровий номер 

2310100000:02:010:0017) по вул. Зразковй, 1 в для 

розташування автозаправної станції (площа 0,3644 га) З 

 

 

173 Про надання згоди ТОВ «НЬЮПОРТ ХОЛДІНГ» на 

передачу в суборенду земельної ділянки (кадастровий номер 
 



 
 

2310100000:04:020:0006) по вул. Бориспільській, 47 для 

розташування автозаправної станції (площа 0,5153 га) Д 

 

 

Директор Департаменту управління 

активами Запорізької міської ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дмитро САГАНОВИЧ 

 

 

 

 

 


